日　　時

住 所

名 称

受講者人数

那 珂 市 消 防 長 　様

住　　所

氏　　名(団体名)

代表者名(担当者）

電話番号

(   )普通救命講習 Ⅲ

　下記の通り、受講したいので申し込みます。

令和  　  年    　月  　  日（ 　  ）    　 時   　 分  ～   　時    　分

会 　場

３時間

(   )応急手当講習 応急手当
・止血法等、怪我の手当て３時間未満

講習名 講習内容

( 　)普通救命講習 Ⅰ

※普通救命講習Ⅰ・Ⅲに関して、受講団体全員が【一般市民向け　応急手当WEB講習(e‐ラーニング)】の受講証明書
（発行から１カ月以内のもの）を持参した場合に限り、受講時間を短縮（６０分）できるものとする。

※災害発生により、救命講習会が中止になる場合もございますので予めご了承ください。

対象者（受講定員）

市内に居住または勤務する、中学生以上の方
（定員１０名以上３０名以下）

市内に居住または勤務する、中学生以上の方
（定員１０名以上３０名以下）

市内に居住または勤務する、中学生以上の方
（定員１０名以上３０名以下）

成人に対する救命処置
・心肺蘇生法・ＡＥＤ
・応急手当３時間

(   )救命入門コース
心肺蘇生法・ＡＥＤを中心に学ぶコース

市内に居住または勤務する、小学生４年生以上の方
（定員１０名以上３０名以下）

要望事項

救 命 講 習 会 申 込 書

令和     年    月    日

１時間３０分

名

小児・乳児に対する救命処置
・心肺蘇生法・ＡＥＤ
・応急手当

フリガナ

氏　　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※修了証 No 備考

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

 ※これまで那珂市で普通救命講習を受講し、修了証をお持ちの方は上記項目について記入され、修了
証を提出してください。

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

救 命 講 習 会 名 簿

 講習日時　　令和 　 　年　　月　　日 団体名

　　　 　　時　　分　　～　　時　　分 講習場所

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

年　代
住所

（該当するものに○）
※前回受講年月日

フリガナ

氏　　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

 講習日時　　令和 　 　年　　月　　日 団体名

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

那珂市内 ・ 市外

　　　 　　時　　分　　～　　時　　分 講習場所

救 命 講 習 会 名 簿

※前回受講年月日 ※修了証 No 備考

那珂市内 ・ 市外

年　代
住所

（該当するものに○）